los trabajos, , por lo cual resulta un monto de 8,514.9 miles de pesos por aclarar. 

2023-A-03000-19-0522-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Gobierno del Estado de Baja California Sur aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 8,514,883.77 pesos (ocho millones quinientos 
catorce mil ochocientos ochenta y tres pesos 77/100 M.N.), por concepto de la falta de 
presentación de pruebas de laboratorio, notas de bitácora y avisos de término en los 
contratos número L0-62-017-903017989-N-1-2023, I0-62-017-903017989-N-4-2023 y LA-62-
017-903017989-N-14-2023, pagados con recursos del PROGUA 2023.